

Cenová ponuka						
p.č.	Názov tovaru	CPV kod	Balenie	Predpokladané množstvo	Jednotková cena EUR bez DPH za balenie	Celková cena EUR bez DPH za predpokladané množstvo
1	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 6001 zelená	44810000-1	5l	170 l	70,20 €	2 386,66 €
2	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 6005 machovo zelená	44810000-1	5l	20 l	70,20 €	280,78 €
3	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 6018 zeleno-žltá	44810000-1	5l	20 l	70,20 €	280,78 €
4	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 8011 hnedá	44810000-1	5l	165 l	70,20 €	2 316,47 €
5	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 5010 modrá	44810000-1	5l	110 l	70,20 €	1 544,31 €
6	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 5012 modrá	44810000-1	0,75L	10 l	12,82 €	179,49 €
7	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 3000 ohnivá červená	44810000-1	5l	75 l	70,20 €	1 052,94 €
8	Farba na betón 1038 šedá	44810000-1	5l	190 l	45,26 €	1 946,29 €
9	Farba na betón 2125 okrová	44810000-1	5l	30 l	45,26 €	316,84 €
10	C-6000 Acet. Riedidlo	44832200-3	4,5l	94,5 l	14,10 €	296,02 €
11	Farba na omietku PLUS	44832200-3	25 kg	50 kg	31,03 €	62,05 €
12	Farba na stenu Polar	44832200-3	25 kg	75 kg	41,37 €	124,10 €
13	Sádra biela HET	44800000-8	5 kg	20 kg	1,49 €	10,42 €
14	S-6005 Riedidlo	44800000-8	4,5l	112,5 l	13,67 €	341,77 €
15	S-6006 OS riedidlo	44800000-8	4,5l	85,5 l	11,40 €	216,68 €
16	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL1021 žltá	44810000-1	5l	60 l	70,20 €	842,35 €
17	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 9010 biela	44810000-1	5l	10 l	70,20 €	140,39 €
18	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 7001 šedá	44810000-1	5l	65 l	70,20 €	912,55 €
19	Farba alkyduretanová, dvojzložková na kov RAL 9005 čierna	44810000-1	5l	120 l	70,20 €	1 684,70 €
20	Štetec 1" 30x14 mm UNI - lak	39224210-3	ks	74 ks	0,64 €	47,17 €
21	Štetec 2" 50x14 mm UNI - lak	39224210-3	ks	74 ks	0,92 €	68,14 €
22	Štetec 3" 70x15 mm UNI - lak	39224210-3	ks	69 ks	1,49 €	102,64 €
23	Štetec 4" 100x15 mm UNI - lak	39224210-3	ks	54 ks	2,55 €	137,70 €
24	spray značkovací - Modrý	44810000-1	ks	17 ks	4,60 €	78,27 €
25	spray značkovací - Žltý	44810000-1	ks	17 ks	4,60 €	78,27 €
26	spray značkovací - Červený	44810000-1	ks	17 ks	4,60 €	78,27 €
27	Farba na drevo palisander	44820000-4	5l	65 l	26,07 €	338,87 €
28	Farba alkyduretanová, dvojzložková 7016 antracitová	44810000-1	5l	35 l	70,20 €	491,37 €
29	Kartáč drátový 6R oceľ	37820000-2	ks	50 ks	1,06 €	53,12 €
30	Maliarska špachtľa 100 mm N	37820000-2	ks	15 ks	2,05 €	30,82 €
31	Maliarska špachtľa 80 mm N	37820000-2	ks	15 ks	1,91 €	28,69 €
32	Valček polyakryl 10 cm	37820000-2	ks	59 ks	0,57 €	33,43 €
33	Vestan valček 25 cm HOBBI	37820000-2	ks	82 ks	1,13 €	92,93 €
34	Štetka maliarska guľatá č.7	37820000-2	ks	52 ks	14,95 €	777,18 €
35	Valček PAD 10 cm /15 mm	37820000-2	ks	65 ks	0,71 €	46,04 €
36	Držiak na valček 6mm/29 cm	37820000-2	ks	58 ks	0,71 €	41,08 €
37	Držiak na valček 8mm/25cm	37820000-2	ks	38 ks	1,06 €	40,37 €
38	ETERNAL stabil, šedá 04,10kg	44810000-1	ks	4 ks	64,53 €	258,12 €
39	asfaltoliniový náter - RENOLAST	44810000-1	7kg	21kg	37,68 €	113,05 €
40	Odhrdzovač 1 L	44832200-3	l	24 ks	2,76 €	66,30 €
41	Teleskopická tyč 130 cm	37820000-2	ks	26 ks	2,05 €	53,41 €
42	Brúsny papier č.60	14522300-9	ks	85 ks	0,21 €	18,07 €
43	Brúsny papier č.100	14522300-9	ks	95 ks	0,21 €	20,19 €
44	Brúsny papier č.240	14522300-9	ks	95 ks	0,42 €	40,37 €
45	Miska na farbu 32x36cm	39224330-0	ks	30 ks	1,49 €	44,62 €
46	Mriežka 27x29 plast	39224330-0	ks	20 ks	0,50 €	9,92 €
47	Štetec EliteLong Radiator 35mm - zárohák	39224210-3	ks	71 ks	5,60 €	397,31 €
48	Vedro na farbu 8 L	39224330-0	ks	28 ks	1,70 €	47,60 €
Cena spolu						18 568,91 €

Ceny sú platné do 31.1.2023, alebo navýšenia cien od dodávateľov.
Zachovaná bude výška zľavy 15% počas celého roku.